
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/05/2015
Hora Listado: 17:25:29

COPA BALEARES MAYORES 35 AÑOS AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 17/05/2015  CODIGO: BP5715102

FINAL MASCULINO   (ASC: +4 SB) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO BP16424614 2,0 1,4 M M 1 4 76 77 153
2 JULVE JAUME, LLUIS BP02438343 4,5 3,8 M M 2 7 77 86 163

MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS BP01186324 3,1 M M 1 5 81 82 163
BLANES ANDERSSON, RAFAEL BP15068161 3,2 2,5 M M 1 5 74 89 163

5 FLORIT VICENS, BARTOLOME BP55436894 5,8 M M 2 8 85 85 170
6 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,8 S M 2 7 86 85 171

AMBORN, MATTIAS BP10312623 2,6 M M 1 4 83 88 171
8 ARECHAVALA VIÑAMATA, LUIS CM01627270 9,3 7,9 M M 2 13 83 90 173

VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN BP16112666 5,8 5,6 M M 2 8 90 83 173
10 GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT BP00798731 7,6 7,2 M M 2 10 85 89 174
11 PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU BP06245358 4,9 M M 2 7 88 88 176

FALK, ANDERS BP52036250 4,2 S M 1 6 89 87 176
13 SCHMIEDER, FRANK BP10767464 4,6 M M 2 7 87 90 177
14 GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 2,4 M M 1 4 88 90 178
15 CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 4,6 S M 2 7 91 88 179

GONZALEZ AGUILAR, YAGO BP12104548 3,5 M M 1 5 93 86 179
17 QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL BP05509047 4,8 M M 2 7 90 90 180
18 GOURDY ALLENDE, GASTON BP57750230 6,1 M M 2 9 92 89 181

AZPILICUETA RODRIGUEZ V., B BP57050314 5,5 M M 2 8 85 96 181
KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN BP51745216 4,2 M M 1 6 95 86 181

21 ANDREU MULET, JUAN BP00189727 12,9 11,0 M M 3 17 92 90 182
RAMALLO TORRES, CAMILO BP00282921 10,9 10,5 M M 2 15 93 89 182
ORTÍN GARCÍA, JOSE MANUEL BP51096374 7,4 S M 2 10 91 91 182
BALAGUER BERNAL, MATEU BP51397547 3,7 M M 1 6 95 87 182

25 BRUNET COMPANY, JAIME BP16239819 9,9 9,5 M M 2 13 92 91 183
ANDREU MULET, RAMON BP12055985 7,2 7,0 M M 2 10 87 96 183

27 POMAR BARRER, PEDRO BP00425394 11,0 M M 2 15 92 94 186
28 HOBBS, BARRIE BP02469427 7,9 M M 2 11 96 91 187

WENCELBLAT DEAS, DIEGO BP09183179 7,4 S M 2 10 93 94 187
30 FRAU MORENO, JOAQUIN BP55401638 11,4 11,2 M M 2 15 91 97 188

SALOM VIÑADO, JAIME BP16512758 9,7 M M 2 13 93 95 188
HERHOLZ, KLAUS BP51452932 6,6 S M 2 9 90 98 188

33 UDER, GEROLD BP56698382 11,2 M M 2 15 94 96 190
NICOLAU NANO, JUAN PABLO BP12186338 8,0 M M 2 11 93 97 190

35 DI MAURO, STEFANO BP57064016 12,7 M M 3 17 95 96 191
NEBOT CANUET, MARCOS BP02699958 10,1 M M 2 14 94 97 191
SANCHEZ-CANTALEJO, GUILLERM BP06198587 8,3 M M 2 11 101 90 191

38 FRITZ, ULRICH BP57402843 10,9 S M 2 15 96 96 192
SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC BP15187650 8,1 S M 2 11 97 95 192

40 MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA BP51102805 11,6 M M 3 15 98 95 193
41 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL BP15754544 14,9 M M 3 19 96 98 194

RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO BP00070636 9,5 M M 2 13 103 91 194
GARRIDO SEVILLA, CATALINO BP12822249 9,7 M M 2 13 100 94 194

44 BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 14,0 13,7 M M 3 18 95 100 195
DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 12,9 12,6 S M 3 17 103 92 195

46 MARTINEZ JARABO, ALEJANDRO CM61106570 10,5 M M 2 14 96 100 196
SCHADWINKEL, HARTMUT BP57384736 9,4 S M 2 13 101 95 196
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,5 S M 2 13 100 96 196

49 PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,1 S M 3 16 100 97 197
MARTINEZ VAZQUEZ, HERNAN BP06808259 12,5 M M 3 16 98 99 197
MIR BESTARD, GUILLERMO BP00319364 11,5 M M 3 15 99 98 197
DARDER ABAD, DANIEL BP16078491 9,5 M M 2 13 107 90 197

53 TERRASA MORA, JUAN CARLOS BP15801214 12,1 M M 3 16 99 99 198
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO BP00441905 11,6 M M 3 15 97 101 198

55 PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 12,3 S M 3 16 96 103 199
56 GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 12,9 S M 3 17 99 101 200

MARTI RIERA, BARTOLOME BP15248213 12,2 M M 3 16 100 100 200



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/05/2015
Hora Listado: 17:25:29

COPA BALEARES MAYORES 35 AÑOS AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 17/05/2015  CODIGO: BP5715102

FINAL MASCULINO   (ASC: +4 SB) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,0 S M 2 15 103 97 200
TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 8,5 S M 2 12 102 98 200

60 TORRES MEDINA, OSCAR BP52792242 11,0 M M 2 15 105 96 201
61 KNOX, PETER JOHN BP15796075 14,9 M M 3 19 99 103 202

GOMILA ROMERO, VICTOR BP15801211 13,1 M M 3 17 102 100 202
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO BP00363768 10,0 M M 2 13 106 96 202
POMAR BARRER, JOSE FCO. BP00455815 9,0 M M 2 12 104 98 202
MARQUEZ GRANT, CARLOS BP52814432 7,7 M M 2 11 101 101 202

66 SHEPPARD, MARK RICHARD BP52808564 9,2 M M 2 12 108 97 205
67 DUCHAMP, GILLES GEORGE BP57811699 16,2 S M 3 21 99 107 206

MAS MESTRE, JUAN BP15795823 14,9 M M 3 19 106 100 206
69 SBERT MUNTANER, ANTONIO BP18243551 14,1 13,2 M M 3 18 113 94 207

MERTEN, SIEGFRIED BP12886043 11,7 S M 3 15 101 106 207
VILLALONGA, JUAN JOSE BP05367414 9,3 S M 2 13 105 102 207

72 CASASAYAS LADARIA, JOSE BP51099122 14,5 S M 3 19 108 100 208
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 14,5 S M 3 19 105 103 208

74 PINTO, VITO BP57365129 13,7 M M 3 18 101 109 210
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 11,3 S M 2 15 106 104 210

76 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 12,0 S M 3 16 101 111 212
NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 10,7 S M 2 14 100 112 212

78 ELLISON, CUTHBERT BP51239057 10,6 S M 2 14 108 108 216
79 PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 14,2 S M 3 19 111 107 218
80 MIRASSO SANTOS, CLAUDIO BP16278865 14,2 S M 3 19 106 113 219
81 MESTRE PARETS, JAIME BP16442198 16,0 M M 3 21 111 110 221
82 DAVIDSON, COLIN BP51428821 12,4 S M 3 16 108 115 223
83 MARTINEZ JARABO, RAMIRO CM61102804 7,3 M M 2 10 110 115 225
84 VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 15,3 S M 3 20 Dsc
85 ROLDAN NADAL, CARLOS BP00148484 9,3 S M 2 13 Ret
86 DEYA SERRA, MIGUEL Mª BP16054817 8,3 S M 2 11 Ret
87 ROCA SALORD, EDUARDO BP05424000 11,4 M M 2 15 Ret
88 TIMONER SINTES, JAUME BP55439734 13,0 M M 3 17 Ret
89 BALAGUER PRUNES, RAFAEL BP02058950 7,0 M M 2 10 N.P
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- Medalplay   (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 17/05/2015  CODIGO: BP5715102

FINAL FEMENINO   (ASC: +4 SB) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 4,4 S F 1 7 84 90 174
2 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 7,0 S F 2 11 87 102 189
3 MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 9,6 S F 2 14 94 99 193
4 ROIG BARCELO, JUANA MARIA BP13075272 6,7 M F 2 10 92 102 194
5 MERTEN, KATHRIN BP12886047 12,7 M F 3 17 98 98 196
6 LEUSCHNER-FRITZ, ANGELA BP57405325 14,1 S F 3 19 109 101 210
7 SCHAD, MORAYMA BP13758687 18,0 S F 3 24 110 106 216
8 BRADBURY, BEVERLEY JANE BP51644416 16,9 S F 3 22 104 113 217
9 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 14,3 S F 3 19 109 109 218

10 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA BP02261235 22,5 S F 4 29 106 113 219
WURM, LILIAN BP00816001 21,5 S F 4 28 109 110 219

12 JUANEDA SINTES, MARIA TERES BP05643603 15,4 S F 3 21 104 121 225
13 HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,3 S F 3 23 118 108 226
14 ABBOU, RIME BP16747848 19,1 S F 4 25 113 114 227
15 GURKE, CRISTINA BP51385430 20,5 M F 4 27 113 116 229

PRIETO RIVAS, Mª DOLORES BP00402991 17,9 S F 3 24 113 116 229
17 ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA BP02445709 21,5 S F 4 28 119 117 236
18 DUCHAMP, MAXIME BP57811698 20,0 M F 4 26 120 119 239
19 MORAGUES MARQUES, Mª ANTONI BP12438576 22,7 S F 4 29 124 118 242
20 MAYOL COMAS, NATALIA BP12341393 22,7 S F 4 29 120 125 245
21 HAHNL, TINA BP02108635 18,8 S F 4 25 127 137 264
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COPA BALEARES MAYORES 35 AÑOS AIR EUROPA
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- Medalplay   (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 17/05/2015  CODIGO: BP5715102

FINAL HÁNDICAP MASCULINO   (ASC: +4 SB) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO BP16424614 2,0 1,4 M M 1 4 72 73 145
2 ARECHAVALA VIÑAMATA, LUIS CM01627270 9,3 7,9 M M 2 13 70 77 147
3 ANDREU MULET, JUAN BP00189727 12,9 11,0 M M 3 17 75 73 148
4 JULVE JAUME, LLUIS BP02438343 4,5 3,8 M M 2 7 70 79 149
5 RAMALLO TORRES, CAMILO BP00282921 10,9 10,5 M M 2 15 78 74 152
6 MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS BP01186324 3,1 M M 1 5 76 77 153

BLANES ANDERSSON, RAFAEL BP15068161 3,2 2,5 M M 1 5 69 84 153
8 FLORIT VICENS, BARTOLOME BP55436894 5,8 M M 2 8 77 77 154

GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT BP00798731 7,6 7,2 M M 2 10 75 79 154
10 POMAR BARRER, PEDRO BP00425394 11,0 M M 2 15 77 79 156

SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL BP15754544 14,9 M M 3 19 77 79 156
12 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,8 S M 2 7 79 78 157

VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN BP16112666 5,8 5,6 M M 2 8 82 75 157
BRUNET COMPANY, JAIME BP16239819 9,9 9,5 M M 2 13 79 78 157
DI MAURO, STEFANO BP57064016 12,7 M M 3 17 78 79 157

16 FRAU MORENO, JOAQUIN BP55401638 11,4 11,2 M M 2 15 76 82 158
17 BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 14,0 13,7 M M 3 18 77 82 159
18 UDER, GEROLD BP56698382 11,2 M M 2 15 79 81 160
19 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 12,9 12,6 S M 3 17 86 75 161
20 PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU BP06245358 4,9 M M 2 7 81 81 162

ORTÍN GARCÍA, JOSE MANUEL BP51096374 7,4 S M 2 10 81 81 162
SALOM VIÑADO, JAIME BP16512758 9,7 M M 2 13 80 82 162
FRITZ, ULRICH BP57402843 10,9 S M 2 15 81 81 162

24 AMBORN, MATTIAS BP10312623 2,6 M M 1 4 79 84 163
SCHMIEDER, FRANK BP10767464 4,6 M M 2 7 80 83 163
GOURDY ALLENDE, GASTON BP57750230 6,1 M M 2 9 83 80 163
ANDREU MULET, RAMON BP12055985 7,2 7,0 M M 2 10 77 86 163
NEBOT CANUET, MARCOS BP02699958 10,1 M M 2 14 80 83 163
MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA BP51102805 11,6 M M 3 15 83 80 163

30 FALK, ANDERS BP52036250 4,2 S M 1 6 83 81 164
KNOX, PETER JOHN BP15796075 14,9 M M 3 19 80 84 164
DUCHAMP, GILLES GEORGE BP57811699 16,2 S M 3 21 78 86 164

33 CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 4,6 S M 2 7 84 81 165
AZPILICUETA RODRIGUEZ V., B BP57050314 5,5 M M 2 8 77 88 165
HOBBS, BARRIE BP02469427 7,9 M M 2 11 85 80 165
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,1 S M 3 16 84 81 165
MARTINEZ VAZQUEZ, HERNAN BP06808259 12,5 M M 3 16 82 83 165

38 QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL BP05509047 4,8 M M 2 7 83 83 166
TERRASA MORA, JUAN CARLOS BP15801214 12,1 M M 3 16 83 83 166
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 12,9 S M 3 17 82 84 166

41 WENCELBLAT DEAS, DIEGO BP09183179 7,4 S M 2 10 83 84 167
MIR BESTARD, GUILLERMO BP00319364 11,5 M M 3 15 84 83 167
PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 12,3 S M 3 16 80 87 167

44 NICOLAU NANO, JUAN PABLO BP12186338 8,0 M M 2 11 82 86 168
RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO BP00070636 9,5 M M 2 13 90 78 168
GARRIDO SEVILLA, CATALINO BP12822249 9,7 M M 2 13 87 81 168
MARTINEZ JARABO, ALEJANDRO CM61106570 10,5 M M 2 14 82 86 168
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO BP00441905 11,6 M M 3 15 82 86 168
MARTI RIERA, BARTOLOME BP15248213 12,2 M M 3 16 84 84 168
GOMILA ROMERO, VICTOR BP15801211 13,1 M M 3 17 85 83 168
MAS MESTRE, JUAN BP15795823 14,9 M M 3 19 87 81 168

52 GONZALEZ AGUILAR, YAGO BP12104548 3,5 M M 1 5 88 81 169
KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN BP51745216 4,2 M M 1 6 89 80 169
SANCHEZ-CANTALEJO, GUILLERM BP06198587 8,3 M M 2 11 90 79 169

55 GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 2,4 M M 1 4 84 86 170
BALAGUER BERNAL, MATEU BP51397547 3,7 M M 1 6 89 81 170
HERHOLZ, KLAUS BP51452932 6,6 S M 2 9 81 89 170
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COPA BALEARES MAYORES 35 AÑOS AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 17/05/2015  CODIGO: BP5715102

FINAL HÁNDICAP MASCULINO   (ASC: +4 SB) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC BP15187650 8,1 S M 2 11 86 84 170
SCHADWINKEL, HARTMUT BP57384736 9,4 S M 2 13 88 82 170
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,5 S M 2 13 87 83 170
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,0 S M 2 15 88 82 170
CASASAYAS LADARIA, JOSE BP51099122 14,5 S M 3 19 89 81 170
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 14,5 S M 3 19 86 84 170

64 DARDER ABAD, DANIEL BP16078491 9,5 M M 2 13 94 77 171
TORRES MEDINA, OSCAR BP52792242 11,0 M M 2 15 90 81 171
SBERT MUNTANER, ANTONIO BP18243551 14,1 13,2 M M 3 18 95 76 171

67 PINTO, VITO BP57365129 13,7 M M 3 18 83 91 174
68 TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 8,5 S M 2 12 90 86 176

LLABRES GIMENEZ, ANTONIO BP00363768 10,0 M M 2 13 93 83 176
70 MERTEN, SIEGFRIED BP12886043 11,7 S M 3 15 86 91 177
71 POMAR BARRER, JOSE FCO. BP00455815 9,0 M M 2 12 92 86 178
72 MESTRE PARETS, JAIME BP16442198 16,0 M M 3 21 90 89 179
73 MARQUEZ GRANT, CARLOS BP52814432 7,7 M M 2 11 90 90 180

PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 11,3 S M 2 15 91 89 180
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 12,0 S M 3 16 85 95 180
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 14,2 S M 3 19 92 88 180

77 SHEPPARD, MARK RICHARD BP52808564 9,2 M M 2 12 96 85 181
VILLALONGA, JUAN JOSE BP05367414 9,3 S M 2 13 92 89 181
MIRASSO SANTOS, CLAUDIO BP16278865 14,2 S M 3 19 87 94 181

80 NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 10,7 S M 2 14 86 98 184
81 ELLISON, CUTHBERT BP51239057 10,6 S M 2 14 94 94 188
82 DAVIDSON, COLIN BP51428821 12,4 S M 3 16 92 99 191
83 MARTINEZ JARABO, RAMIRO CM61102804 7,3 M M 2 10 100 105 205
84 VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 15,3 S M 3 20 Dsc
85 ROLDAN NADAL, CARLOS BP00148484 9,3 S M 2 13 Ret
86 DEYA SERRA, MIGUEL Mª BP16054817 8,3 S M 2 11 Ret
87 ROCA SALORD, EDUARDO BP05424000 11,4 M M 2 15 Ret
88 TIMONER SINTES, JAUME BP55439734 13,0 M M 3 17 Ret
89 BALAGUER PRUNES, RAFAEL BP02058950 7,0 M M 2 10 N.P
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- Medalplay   (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 17/05/2015  CODIGO: BP5715102

FINAL HÁNDICAP FEMENINO   (ASC: +4 SB) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 4,4 S F 1 7 77 83 160
2 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA BP02261235 22,5 S F 4 29 77 84 161
3 MERTEN, KATHRIN BP12886047 12,7 M F 3 17 81 81 162
4 WURM, LILIAN BP00816001 21,5 S F 4 28 81 82 163
5 MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 9,6 S F 2 14 80 85 165
6 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 7,0 S F 2 11 76 91 167
7 SCHAD, MORAYMA BP13758687 18,0 S F 3 24 86 82 168
8 LEUSCHNER-FRITZ, ANGELA BP57405325 14,1 S F 3 19 90 82 172
9 BRADBURY, BEVERLEY JANE BP51644416 16,9 S F 3 22 82 91 173

10 ROIG BARCELO, JUANA MARIA BP13075272 6,7 M F 2 10 82 92 174
11 GURKE, CRISTINA BP51385430 20,5 M F 4 27 86 89 175
12 ABBOU, RIME BP16747848 19,1 S F 4 25 88 89 177
13 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 14,3 S F 3 19 90 90 180

HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,3 S F 3 23 95 85 180
ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA BP02445709 21,5 S F 4 28 91 89 180

16 PRIETO RIVAS, Mª DOLORES BP00402991 17,9 S F 3 24 89 92 181
17 JUANEDA SINTES, MARIA TERES BP05643603 15,4 S F 3 21 83 100 183
18 MORAGUES MARQUES, Mª ANTONI BP12438576 22,7 S F 4 29 95 89 184
19 DUCHAMP, MAXIME BP57811698 20,0 M F 4 26 94 93 187

MAYOL COMAS, NATALIA BP12341393 22,7 S F 4 29 91 96 187
21 HAHNL, TINA BP02108635 18,8 S F 4 25 102 112 214
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